
UCHWAŁA NR XI/65/2025 
RADY MIASTA I GMINY DOBRE 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie wyboru wiceprzewodniczącego Rady Miasta i Gminy Dobre. 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wybór w głosowaniu tajnym radnego Jakuba Króla na funkcję wiceprzewodniczącego 
Rady Miasta i Gminy Dobre. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości 
poprzez zamieszczenie jej treści na Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy 

 
 

Mariusz Miąskiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB1E9110-8CC0-4776-9FFD-F6AC37D0B75F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) „Rada gminy wybiera ze swego grona przewodniczącego i 1-3 
wiceprzewodniczących bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy 
ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym.” 

Uchwała odzwierciedla wynik tajnego głosowania, o którym mowa w przywołanym przepisie. 
 Przewodniczący Rady Miasta i Gminy 

  

Mariusz  Miąskiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB1E9110-8CC0-4776-9FFD-F6AC37D0B75F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/65/2025 RADY MIASTA I GMINY DOBRE z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


